
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
9 (позачергова) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ 

 

 

26 червня 2018 року        №312 

 

Про внесення змін до бюджету  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2018 рік 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії 7 скликання від 22 грудня 2017 року 

№49 “Про бюджет міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік” 

згідно додатків 1,2,3,4,5,6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

Міський голова        В.І. Колісніченко 

 

 

 



отг м. Гребiнка Додаток №1

до рішення 9 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

(грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  0,00 0,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 0,00 0,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 0,00 0,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  0,00 0,00 0,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 0,00 0,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  861400,00 861400,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  861400,00 861400,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції  з державного бюджету місцевим 

бюджетам
861400,00 861400,00 0,00 0,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
861400,00 861400,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 861400,00 861400,00 0,00 0,00

  Міський голова                                                                                                              В.І. Колісніченко

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 

26.06.2018 року №312

Зміни доходів бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток №2

(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 25000,00 -25000,00 -25000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 25000,00 -25000,00 -25000,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 25000,00 -25000,00 -25000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 25000,00 -25000,00 -25000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 25000,00 -25000,00 -25000,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 25000,00 -25000,00 -25000,00

  Міський голова                                                                                                              В.І. Колісніченко

до рішення 9 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2018 рік" від 26.06.2018 року №312

ЗМІНИ фінансування бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток №3

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської -145000,00 -145000,00 -140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145000,00

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської -145000,00 -145000,00 -140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145000,00

0210100 0100 Державне управління 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112000,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 112000,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112000,00

0211000 1000 Освіта -330500,00 -330500,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00 -195500,00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -258500,00 -258500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258500,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( 

в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

-72000,00 -72000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 18000,00

0211100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 45000,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00

0213240 3240 Інші заклади та заходи 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00

0214000 4000 Культура і мистецтво -70000,00 -70000,00 -140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70000,00

0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -170000,00 -170000,00 -140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170000,00

0214080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135000,00 0,00 0,00 0,00 -135000,00 -135000,00 -135000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135000,00 0,00 0,00 0,00 -135000,00 -135000,00 -135000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 118500,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118500,00

0217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури
118500,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118500,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

118500,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118500,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
1031400,00 1031400,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 1006400,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
1031400,00 1031400,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 1006400,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 1031400,00 1031400,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 1006400,00

3719410 9410 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 

охорони здоров`я за рахунок коштів 

861400,00 861400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861400,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 145000,00

 Всього 886400,00 886400,00 -140000,00 0,00 0,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 861400,00

  Міський голова                                                                                                                                                                                          В.І. Колісніченко

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

бюджет 

розвитку

РАЗОМ

до рішення 9 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 26.06.2018 

року №312

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік



грн.

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів у 

галузі охорони здоров’я за рахунок субвенцій з 

державного бюджету

Субвенція загального фонду на:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров’я за 

рахунок коштів медичної субвенції (для надання 

медичних послуг за місцем обслуговування 

населення КНП "Гребінківський центр ПМСД")

Інші субвенції з місцевого 

бюджету (на утримання КНП 

"Гребінківський центр 

ПМСД")

Інші субвенції з 

місцевого бюджету для 

Гребінківської 

центральної районної 

лікарні ( придбання 

слухового апарату)

3719410 3719770 3719770

16304200000

Гребінківський районний 

бюджет 861400 170000 -25000

Всього 861400 170000 -25000

  Міський голова                                                                                                              В.І. Колісніченко

Додаток №4

до рішення 9 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" від 26 червня 2018 року  №312

Субвенції з місцевого бюджету іншим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів

Субвенція загального фонду на:Назва місцевого бюджету 

адміністративно-

територіальної одиниці  

Код бюджету

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

бюджетам на здійснення програм та заходів 

за рахунок коштів місцевих бюджетів

Субвенція спеціального фонду на:

Зміни до міжбюджетних трансфертів  з бюджету міської об'єднаної територіальної громади місцевим/державному 

бюджетам  на 2018 рік.



грн.

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
0,00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради

0,00

0211000 1000 Освіта 135 000,00

0211020 1020

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки 90 000,00

0211100 1100

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими)

Капітальні видатки 45 000,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство
-135 000,00

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів
Капітальні видатки -135 000,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

-25 000,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

-25 000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти
-25 000,00

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету
Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів

-25 000,00

Всього -25 000,00

Міський голова                                                                                                              В.І. Колісніченко

Додаток 5

до рішення 9 (позачергової)  сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" від 26 червня 2018 року №312 

Зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку1

1



грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 355 500 0 355 500

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 355 500 0 355 500

0210100 0100 Державне управління 112 000 0 112 000

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
72 000 0 72 000

Програма інформаційного забезпечення діяльності міської 

ради на 2018 рік
40 000 0 40 000

0211000 1000 Освіта 0 135 000 135 000

0211020 1020

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Програма забезпечення багатоквартирних жилих будинків 

та приміщень закладів освіти засобами обліку теплової 

енергії у м. Гребінка на 2018 рік

0 90 000 90 000

0211100 1100

Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими)

Програма забезпечення багатоквартирних жилих будинків 

та приміщень закладів освіти засобами обліку теплової 

енергії у м. Гребінка на 2018 рік

0 45000 45 000

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 25 000 0 25 000

0213240 3240 Інші заклади та заходи 25 000 0 25 000

0213242 3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської об'єднаної 

територіальної громади на 2018 рік 

25 000 0 25 000

0214000 4000 Культура i мистецтво 100 000 0 100 000

0214080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 100 000 0 100 000

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської ОТГ на  2018 рік
100 000 0 100 000

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 0 -135 000 -135 000

Програма забезпечення багатоквартирних жилих будинків 

засобами обліку теплової енергії у м. Гребінка на 2018 рік
0 -700 000 -700 000

Програма забезпечення багатоквартирних жилих будинків 

та приміщень закладів освіти засобами обліку теплової 

енергії у м. Гребінка на 2018 рік

0 565 000 565 000

0217000 7000 Економічна діяльність 118 500 0 118 500

0217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури
118 500 0 118 500

0217461 7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської ОТГ на  2018 рік
118 500 0 118 500

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради
1 031 400 -25 000 1 006 400

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради
1 031 400 -25 000 1 006 400

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 1 031 400 -25 000 1 006 400

3719410 9410
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері охорони здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

ОТГ на  2018 рік
861 400 0 861 400

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Програма соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської об'єднаної 

територіальної громади на 2018 рік 

170 000 -25 000 145 000

Всього 1 386 900 -25 000 1 361 900

Інша діяльність у сфері державного управління01800210180

                       Міський голова                                                                                                              В.І. Колісніченко

Додаток 6 

до рішення 9 (позачергової)  сесії Гребінківської міської ради 

7 скликання  "Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 26 

червня 2018 року №312 

Зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету міської об'єднаної територіальної громади у 2018 році

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів

1


